[bookmark: _GoBack]
様式第６号（第１２条関係）
弘前市子育て応援企業変更届出書
平成　　年　　月　　日

弘前市長　宛

所在地
企業等の名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

弘前市子育て応援企業認定制度実施要綱第１２条の規定に基づき、下記のとおり届出します。

	認定番号
	第　　　　　号
	認定年月日
	平成　　年　　月　　日

	変更事項
	変更前
	変更後

	企業名称

	代表者名

	本社又は主たる事務所の所在地

	担当者
所属
氏名
	電話番号

	Eメール

	留意事項
　・変更が生じた日から３０日以内に届出すること。
・変更事項を証明する書類を提出すること。

担当及び提出先
担当：弘前市健康福祉部子育て支援課
電話：０１７２－４０－７０３８